
UCHWAŁA NR 311/XLIII/2018
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 23 stycznia 2018 r.

w sprawie cen za usługi przewozowe w gminnych przewozach pasażerskich w publicznym transporcie 
zbiorowym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i poz. 2232)  w związku z art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2136 z późn. zm.) Rada Gminy Konopiska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się ceny maksymalne za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie 
zadania o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich na obszarze Gminy 
Konopiska.

2. Cena, o której  mowa w ust. 1, w przypadku  przewozu osób wynosi:

L.p. Rodzaj i nazwa biletu Strefa Cena w zł  (brutto)

1. Bilet jednorazowy - normalny
1) w obrębie gminy
2) poza obręb wskazany
w pkt 1

3zł
4,50zł

2. Bilet miesięczny - normalny
1) w obrębie gminy
2) poza obręb wskazany
w pkt 1

120zł
150zł

3. Cenę biletu ulgowego (jednorazowego oraz miesięcznego imiennego) ustala się pomniejszając cenę biletu 
normalnego o wysokość przysługującego uprawnienia do ulgowego przejazdu środkami publicznego transportu 
zbiorowego określonego w odrębnych przepisach.

4. Cena, o której mowa w ust 1, w przypadku  przewozu bagażu wynosi 2 zł.

5. Przepis ust. 4 nie dotyczy bagażu, jeżeli istnieje możliwość jego umieszczenia w pojeździe w sposób 
niezagrażający bezpieczeństwu jazdy, nieutrudniający przejścia i nienarażający na zanieczyszczenie lub 
uszkodzenie odzieży lub ciała innych pasażerów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska.

§ 3. 1.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie 1 marca 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

Edward Bałdyga

Id: EE06E28D-2327-4474-A59F-170F8F92C29D. Podpisany Strona 1




